O Generali. p̄stitutionez. s. l. p̄ri. **M**ādatuz. vbi pōt als satisfidando esse: ibi r mādatū. vt. ff. mā. si be/reditatē. §. r in summa. sic ergo vbi pbibet aliaz mādatum. vt hic dicit.

Suscipiunt. contra. s. de do. cau. l. fin. Item contra. ff. de iure do. cum dotis. sed superiori. l. soluius.

Credendam. simile. argu. s. de pac. cō. l. hac generali. r. s. de test. si qñ. in p̄in. r. j. qui po. in pig. ba. l. fi. r in decre. xij. q. j. precipimus.

Rerum amotarum. De dotis petitione plene dicitur est: sed qz in ea sepe rerū amotaruz obicitur compensatio. vt. j. eo. l. j. supponit de rerum amotione r earū actione que dicitur rerū amotaruz. Sz. h̄ec actio datur cum mulier amouit consilio diuortij r secutum diuortium sit. vt. ff. eo. l. verum. r sic cum nō fiat diuortij: bodie iure canonū nō habet locum nisi vtilis quando causa sperate mortis vel diuortij amouit r secuta nō fuit. vt. ff. eo. si mulier. nec potest dici habere locuz vbi ratione sanguinis fit separatio: cum ibi non tennerit matrimonij. vt ff. eo. si concubina. furti autem actio cessat fm̄ Jo. nisi pro contractio/ ne postea facta ex favore m̄imoniū. vt. ff. e. l. j. h̄. r. iij. i pn.

Compensationis. ex p̄stitutione teneri ex alia causa q̄ dotis.

Tui iuris. quia vel tue sunt vel tuo periculo. vt r. ff. eo. si cōcubina. §. fi. r concor. s. de cōpen. l. neqz. Sed ecōtra. s. de rei vxorie actione. §. sed neqz obres. Solu. hic ex alia causa q̄ dotis vir debebat. vel bec per illaz corrigitur. Vel hic de dote in quantitate: ibi autem in specie.

Imp. Iusti. r Juli. p̄. p̄to. **O** Generali diffinitōe p̄stitutio nem' p̄istinam ampliātes sancimus nullā esse satisfidationē vel mandatū pro dote exigēdum vel a marito vel a p̄re eius: vel ab oib' q̄ dotē suscipiūt. **S**i em̄ credē dā' mulier sese suaz quozqz dotē patri mariti existimauit: q̄re fideiussoz vel ali' intercessoz exigat vt cā p̄fidie in cōnubio eoz generetur.

Rerum amotarum. **M**aritus conuentus actione de dote r rebus amotis potest compēsationē obij cere. b. d. Salice.

Imperator Alex. Polidente. **T**itu. xij. **R**ex. j.

Compensationis' eq̄tatē iure postulas. nō em̄ p̄us exolui qd̄ debere te p̄stiter equū est q̄ peti

tionem mutue r̄isuz fuerit eo magis p̄ ea te persequi dicis que diuortij causa amota cōquereris. **C**um igitur apud cōpetentem iudicē ex stipulatu conueniaris: apud eundē doce tui iuris' res ablatas esse.

Actio rerum amotarum non compe tit nisi soluto m̄rimonio. hoc dicit Bald. sed in factum salice.

Imperatores Diocle. r Naxi. aa. Sileno. **R**ex. ij.